

**Murermester Flemming
Oppelstrup ApS**
Blåkildevej 49
9510 Arden
CVR-nr. 30178521

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.03.2017

Dirigent

Navn: Flemming Oppelstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murermester Flemming Ooppelstrup ApS
Blåkildevej 49
9510 Arden

CVR-nr.: 30178521

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Flemming Ooppelstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af murervirksomhed. Selskabet beskæftiger sig med såvel nybyggeri som reparationsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udvikling og årets resultat på 215 t.kr. anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.121.657	986.067
Personaleomkostninger	1	(682.343)	(576.923)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(146.193)</u>	<u>(95.986)</u>
Driftsresultat		293.121	313.158
Andre finansielle omkostninger		<u>(19.335)</u>	<u>(23.896)</u>
Resultat før skat		273.786	289.262
Skat af årets resultat	3	<u>(58.850)</u>	<u>(68.432)</u>
Årets resultat		<u>214.936</u>	<u>220.830</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>111.536</u>	<u>119.630</u>
		<u>214.936</u>	<u>220.830</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		510.077	578.270
Materielle anlægsaktiver	4	510.077	578.270
Anlægsaktiver		510.077	578.270
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	59.919
Periodeafgrænsningsposter		9.106	0
Tilgodehavender		9.106	59.919
Likvide beholdninger		600.345	341.657
Omsætningsaktiver		609.451	401.576
Aktiver		1.119.528	979.846

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	517.812	406.276
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital	<u>746.212</u>	<u>632.476</u>
Udskudt skat	<u>25.000</u>	<u>30.500</u>
Hensatte forpligtelser	<u>25.000</u>	<u>30.500</u>
Finansielle leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>56.978</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>56.978</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	56.978	17.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.031	51.736
Skyldig selskabsskat	38.350	39.470
Anden gæld	<u>239.957</u>	<u>150.947</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>348.316</u>	<u>259.892</u>
Gældsforpligtelser	<u>348.316</u>	<u>316.870</u>
Passiver	<u>1.119.528</u>	<u>979.846</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	406.276	101.200	632.476
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	111.536	103.400	214.936
Egenkapital ultimo	125.000	517.812	103.400	746.212

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	543.625	495.312
Pensioner	102.668	58.824
Andre omkostninger til social sikring	5.479	6.054
Andre personaleomkostninger	30.571	16.733
	682.343	576.923
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	146.193	115.653
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(19.667)
	146.193	95.986
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	64.350	59.432
Ændring af udskudt skat	(5.500)	9.000
	58.850	68.432

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	769.428
Tilgange	<u>78.000</u>
Kostpris ultimo	<u>847.428</u>
Af- og nedskrivninger primo	(191.158)
Årets afskrivninger	<u>(146.193)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(337.351)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>510.077</u>
Ikke ejede aktiver	<u>54.563</u>
